
UCHWAŁA Nr II/6/2002 
 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 4 grudnia 2002r. 
 

w sprawie 
 

zmiany Statutu Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie 
 
Na podstawie art.15 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 4 uchwały Rady Gminy Baranów Nr 
V/36/99 z dnia 13 lutego 1999r. w sprawie utworzenia Samorządowej Administracji Mienia 
Komunalnego, Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1

W Statucie Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego - stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr V/37/99 z dniał 3 lutego 1999 r. w sprawie nadania statutu dla Samorządowej 
Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 8 otrzymuje nowe brzmienie : 
 

"§8 
 
Strukturę organizacyjną SAMK tworzą następujące stanowiska pracy: 

1) Dyrektor       - 1 etat 
2) Główny Księgowy      - 1 etat 
3) Specjalista       - 1 etat 
4) Geodeta       - 1 etat 
5) Informatyk       - 1/4 etatu 
6) Referent - Magazynier     - 1 etat 
7) Kierownik wysypiska - Kierowca śmieciarki  - 1 etat 
8) Robotnik Gospodarczy     - 9 i 3/4 etatu 
9) Dozorca       - 3 etaty 
10) Kierowca ciągnika - Operator szambiarki  - 1 etat 
11) Kierowca - Operator koparki    - 1 i 1/2 etatu 
12) Elektryk - Kontroler ruchu maszyn i urządzeń

wodno - kanalizacyjnych i ciepłowniczych  - 1/2 etatu 
13) Odczytywacz wodomierzy (inkasent)   - 1/4 etatu 
14) Operator - Konserwator maszyn i urządzeń

wodno - kanalizacyjnych     - 2 i 3/4 etatu" 

2. § 10 w ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

"2. W czasie nieobecności dyrektora, jego obowiązki przejmuje upoważniony przez 
niego pracownik." 



3. § 15 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

"§ 15 
Do czasu wejścia w życie Zakładowego Regulaminu Wynagradzania - pracownicy 
SAMK wynagradzani będą w oparciu o przepisy określone w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U., Nr 61, poz.708 ze zm.)" 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy. 
 

§ 3

Taci moc uchwała Nr XXXVIII/220/2002 Rady Gminy Baranów z dnia 26 kwietnia 2002r.w 
sprawie zmiany Statutu Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego. 

 
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2003r. 
 


	UCHWAŁA Nr II/6/2002

